
UCHWAŁA NR XVIII.159.2025 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu współpracy Gminy Chrząstowice z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 19, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII.147.2025 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 29 października 2025 r. w sprawie 
programu współpracy Gminy Chrząstowice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 uchyla się ust. 6;  

2) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Program Współpracy został opracowany w oparciu o konsultacje przeprowadzone w sposób 
określony w uchwale nr XXXI.236.2014 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. 
Woj. Op. z 2014 r. poz. 871) oraz na podstawie zarządzenia nr 245.2025 Wójta Gminy Chrząstowice 
z dnia 29.09.2025 r. w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy 
Gminy Chrząstowice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2026”. ”; 

3) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Konsultacje społeczne odbyły się w dniach 30.09.2025 r. – 08.10.2025 r. ”; 

4) w § 16 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Konsultacje miały formę pisemnego oraz elektronicznego zapytania o uwagi i opinie.”; 

5) w § 16 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4. Konsultacje uzupełniono spotkaniem z przedstawicielami organizacji pozarządowych, które odbyło 
się dnia 8.10.2025 r., w Klubie Samorządowym w Chrząstowicach.”; 

6) w § 16 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. O konsultacjach projektu uchwały Urząd informował na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy, a także bezpośrednio, mailowo, każdą organizację działającą na terenie 
Gminy. Informacja o konsultacjach społecznych została także wywieszona na tablicy informacyjnej 
w budynku Urzędu.”; 

7) w § 16 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. W trakcie trwania konsultacji nie zgłoszono żadnych uwag.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F1B811-E08B-4FE5-A4A0-BAC3E85A7A47. Podpisany 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F1B811-E08B-4FE5-A4A0-BAC3E85A7A47. Podpisany 2


	UCHWAŁA NR XVIII.159.2025 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3


